274
Pro quo quidem Valis superscripto modo promissis ad obtinendum successio-
is ac realitatis principalis ex promissis non completa complenda statu-
tus ex his memoratis legem nosces Gnosus Paulus Fielonka aut eius
posteris ad instantiam ipsius nominati Gnosi Stanislaus Fielonka Capitaneus
vrsui vel ipsius Successorum Ad officium proteris Castrensium Capitaneale
Premysliense extrinse recessu superscripto quo ad respondendum spe-
ciat mediantes semper in primo Citatorij termino tanquam pe-
remptorio stare iuriparere respondere Valiam protractur tuere
Inscriptioni huic satisficere ac omni iudicatum pati debebit et ter-
nebitur seque ac suis Successores ad eas in omnia tenentur et obligat
Eundem Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde
Consequentes caute eundem Terminos semper peremptorios Vera
informitate pro maiori minore nitate Successorum Legatione
intra vel extra regnum Seruitus militari ad munimenta ad Qui-
ctorem tum alius quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis
non differendo ad quietationem vltra proximos officij prefati
Castrensium Premysliensis dilatoribus non recipiendis Nullasque
Motions Appellationes earumque prosecutiones faciendis ac pro-
missa omnia per nos simplicibus vel complexibus Evasionibus suspen-
sionibus Futuris iuris prescriptione Terrestri bello Conuentibus
neque ac alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus non dubitantes fugi-
endo nec modo quorum euadentis Hae sua presentij personae
li Recognitione ad promissa omnia mediante.

Item Intercisam Roborant

Comparentes personaliter Curiam officio et alij presentibus Castrensium
Capitaneis Premysliensium Generosum Paulus Fielonka Lifer ab
Dna et Stanislaus Fielonka filius ab altera partibus sane
mentibus et corporibus exentes a tenij Distinctibus iuribus iuris
donibus suis quibusvis proprijs et coarpetentibus recedentibus
Presentibus vero Castrensium Capitaneis Premysliensium Suedoretroni
quo ad hunc actum attinet se cum Successoribus ac bonis suis
generaliter omnibus exentibus et plenarie incorporandis
nos subyungendo palam libere publice ac per expressum
Vocauerunt et quilibet illorum se consensum suo pro iure
se recos nouit Quia ipsi sibi mutuo et inuicem vna pars
aliter accip

abben ac posterij hinc partem se cum suis succibus in et super bonis suis ge-
 neraliter omnibus summissis pecuniariis quibusvis habitis cohabendis inscribit
 et obligant presentibus Interim certam inter se Recognoscetes ratione
 certarum rerum et condonum in eadem Interim a contentam delecta et
 data illis hic Prexyliis die hodie in acta contenta confectam et con-
 scriptam Manibus Recognoscentium proprijs ab Vniuersis subcriptam in
 omnibus et singulis eadem Interim condonibus punctis clausulis articu-
 lis Valis ligamentis ac nexibus gati Vniuersis firmis tenere complere
 exequi ac inuolubilibus observare omnibus et singulis illis contenti-
 tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit satis
 facere Interim prefatam ad Interim presentem reuocantiam
 et descriptionem presentem reuocantiam ad prefatam Interim san-
 ctissimam in toto referendo Itz Sub Ludio Summo Viginti Millium
 floren polon per partem gati cum succibus et Vniuersis partij ob
 non completionem promissorum omnium et singulorum Interim pre-
 fatis contenti. Sed in parte quam in toto toties quoties opus fuerit
 ad solvendum succubendi Pro quo quidem Vniuersis nolo promissis ad
 solvendum succubendi ac re aliqua principali ex promissis non com-
 pleta complenda scita exis memorata pars Vna prefata non tenet
 suis cum posterij Ad instantiam partij alterij promissa tenentis
 vel eius succorum Ad officium presentis Capituli Prexy-
 shed extare necessitas suprasens quod ad respondendum spectat
 mediate semper in primo Creationis termino tanquam pro-
 pterno stare in parte respondere Vnde et tutum fuerit ac
 signatione presentis satisfacere ac donec iudicatum partem debe-
 bit et benebitur sed ac suos suos succores ad eadem omnia
 inscribit et obligant presentibus Illum terminum presentis pre-
 sentium et alios omnes exinde consequens presentis eundem termi-
 nos semper presentis Vna in firmitate presentis maioris minus
 veniente succorum legatione extra vel extra regnum scriptis
 militum ad Monumenta ad eundem vel alij quibusvis aliorum
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietorem presentis
 presentis

276
ut non proximis officij iudicij castrensis Premysliensis terminos Dilationem
sibi non recipiendo Nullam Motionem Appellationem ac causa
prosecutiones faciendos ac promissa omnia pariter simpliter vel
Impliciter Quocumque suspensioibus fatalis iurij iustitiae tunc
Bello Conventionis generalis quibusvis iurij remedijs et defensionibus
non subterfugendo nec quovis alio modo evadendo. Haec una sententia
personali recognitione ad promissa omnia mediis.

Zurowski Zurowskim Cedit.

Imperans personam suam Officio et Actis iudicij castrensis.
Capitani Premysliensis Quosdam Joannes Zurowski Janus natus est for
fore ex utroque aetate Actibus iudicij Janus Zurowski quis quibusvis
proprijis et competentibus remedijs Presenti vero castrensi Capite
Premysliensis iuris ditioni quod ad actum hunc attinet se cum Sueco.
nobis haec boni sui gratia debet et plenarie incorporandi atque sub
quod palam libere publica ac per expressum recognovit. Quia
ipse de omni et integro iure suo in frangendo Nempe de Summa
Castrensi Capite Janovici per Quosdam Stanislaum Pololski et
Janam de Szluciois conjuges atque Alexandrum Stanislaum
Cieplinski et Ludwinam de eadem Szluciois etidem conjuges
Cediti mot tanquam se recognoscit quam Quosdam Stanislaum Zurow
ski etiam sui recognoscit germano Viri et solido ac indomito
sui super Summa Duorum Millium Ducatorum florensi polon.
fuit et recognovit et in boni sui proprijis et hereditariis videlicet
decem sortibus Populorum nuncupat. Villa Grodovkie Terra et
Decem peditum Premysliensis sui etiam nudo obligationis ad solvendum
assecurat. Nec non de contractu certo ratione eorumdem bonorum et
Summa memoratis consumptis in se de promissa latiori Tum et de
Summa Mille tantum florensi polon. ex Summa data Originali
Duorum Millium Ducatorum florensi polon. se recognoscit
et pro facto factis suo germano in ditionibus crucis sese denunciat
firmam in quantum partem et interesset sui. Recognovit spectat et
recognovit sui pariter emendandis et bonorum iudiciorum ditione
Tutione sui ditione emendandis paucis in huius per se Re
cognitione continua possessione Canonici quibusvis ditione omnia
proprie